GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107216 Fecha: 04/02/2020
Asiento N° 95 Compromiso N° 16
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
- ORDEN DE: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR USD 150.00
SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 04 de Febrero del 2020

|
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CH O GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidaciodon de 01 Autorizacion para el Cumplimiento
de | Servicios Institucinales N. 005-DGVID de fecha 13/01/2020 para realizar el
mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de
Chonta Punta-Canton Tena por 5 dias continuos, segun Memorando N. 002-DGVID de
la Directora de Obras Publicas

. Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA|30737 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERESY 'y 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR‘BLENE\S' Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
e
SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partipa Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 150.00 150.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 180.00
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Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”.

ORDEN DEPAGO N° 107216

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

guidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucinales
LOOS—DGVID de fecha 13/01/2020 para realizar el mantenimiento y relastrado
las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-Cantdn Tena

or 5 dias continuos, segun Memorando N. 002-DGVID de la Directora de Obras
Ublicas

_ _ 1 ng. Marcelo Ibarra L
- _  PREFECTO (A) P CIAL O SU DELEGADO . _




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

MPROMISO Nro.: 16 FECHA: 04/02/2020
ICIARIO: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.005-DGVID de

NORFID, 3 fecha 13/01/2020
: Chonta Punta-Canton Tena
. DE DiAS : 05 dias continos
2 $150.00
| LISTA DE CHEQUEO
| No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE INO APLICA|
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 005-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe i diato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 005-DGVID
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Memorando de solicitud de elaboracién de la comisidn NO. 002-DGVID

8 |Reauarimianto M legalizado por la Directora de Obras Publicas
4 :‘:gl':‘:o?:;:ég:)" dlartas (M my v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

lemitidas a nombre y cédula del servidor (a).

6 Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico

v Factura N. 464 del 17/01/2020

De fecha 22/01/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de

7 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento Humano
por 5 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la » - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
9 s:m: S8 T TR O RCER B CommicH v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta

NDTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias Valor del
trabajados . vidtico: 53758
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% $ 45.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: S 105.00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: ($ 45,00

Suma total del vidtico: |$ 150.00
|Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00
por: :
D del anticip gad Nro. Comprobante |

VALOR A PAGAR: 150.00
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GAD/PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 16

Transaccidén No: 369

Fecha: 04/02/2020
Proveedor: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
Identificacidén: Cédula 1500368707

DETALLE:
CHIM‘BT GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidacidon de 01 Autorizacidén para el Cumplimiento de Servicios
Institucinales N. 005-DGVID de fecha 13/01/2020 para realizar el mantenimiento y relastrado de las
vias |de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta-Cantén Tena por 5 dias continuos, segun

Memorando N. 002-DGVID de la Directora de Obras Publicas

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 150.00
Total => 150.00
- ’.‘f\\
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Dir.Gestién Financiera Asistente de Apoyo 3
Ing. Marcelo Ibarra ~Paulina Paez
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} @ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
a2 INSTITIUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°005-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

i CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
|

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A5 /o t/ o 1> 3 c A4S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA TANGUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No. 09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HIUNDAY No. 08

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias
de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 13 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ng'fﬁm?fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| TENA - CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIAL DE CHONTA
; FUNTA Blocfwly A} 6)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

®
o

| FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE: !.Ab EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE —

- r
= 4 i (2 L Wp /
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU L I B4
DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auhﬂqcléﬂ. cofr ﬁnf lo ar
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios_institucionales;
salvo el caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deber presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

GAD PROVINGIAL DE HAF v
PIRECCION DE GRSTI
ADMINISTRATIA

c._\n-am. VIATlCOs
.-‘"“* Fecha:_ ol> Of. Z<

Hora: P o

R(z-(;ibidn por:______%——
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PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-002- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Tena, 13 de enero de 2020

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

senores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 GREFA TANGUILA GUSTAVO OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No.09
2 ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA
MOTONIVELADORA CASE. No
3 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR 10
4
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA
3 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADOR RODILLO HIUNDAY No.08
CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.
6 ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERO PESADO 58
B CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NSA-1015 No.
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS PESADO 49
CONDUCTOR CAMIONETA MAZDA NSA 1012
8 MOYA PAUCHI LUIS FERNANDO ADMINISTRATIVO No. 73
SUPERVISOR DE OBRAS
9 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos:

13 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al

inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

-

r f‘-:ﬁ‘r\
Fiaticos.

Nota: El Ingeniero José Lobato fiscalizari los trabajos.




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S, INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 005-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/01/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA TANGUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No. 09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HIUNDAY No. 08

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias
de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 13 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
nggg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CABECERA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIAL DE CHONTA
PUNTA) |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDA
SOLICITANTE g

Ing.
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS

D NN
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por/Is
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimi de los servicios institucionales;

autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

i
OR ADMINISTRATIVO
O DE LA SENORITA PREFECTA

1

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadsra-




i GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
005-DGVID 20/01/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR PFRAIOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, | \\rRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PARROQUIA CHONTA PUNTA , PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°005 — DGVID suscrita por la Srta.Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR, a la parroquia Chonta Punta canton Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la cabecera Parroquial de Chonta F(_Qiﬁa.
e
& g

o
» Traslado de la médquina desde los talleres hasta la Parroquia Chonta Punta.
» Mantenimiento, re lastrado de las calles de la Patrequia Chonta Punta.

13- 01- 2020

14- 01- 2020

» Nivelacion de estadio de la Parroquia Chonta Punta.
15- 01- 2020

» Mantenimiento, re lastrado el acceso a la mina de la Parroquia Chonta Punta.

16- 01- 2020

iy

» Mantenimiento, re lastrado de las calles en la parroquia Chonta Punta.

\
A




17- 01- 2020

» Mantenimiento, re lastrado de las calles y limpieza de la plazoleta frente a la junta en
Chonta Punta.

ng. Fabricio valencia
JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 13-01-2020 | 17-01-2020 NOTA
i . ) Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hb:mem it Lo la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Hore Initio te Labores ol dix d ret | caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO B LLRGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA Pifniasidg HORA dd-mmm- HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE pi hh:mm hh:mm
aaa aaaa
otros)
TENA, PARROQUIA L :
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA 13/01/2020 07:17 17/01/2020 17:07

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viticos, Subsistencias y

Movilizacion. a n&"ﬂ
() \‘ LY
a8
OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o0 su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ZQNCIAL
!’{' T g:':'?_:./
HS) G
' {: N il
. - g 3 ! Piigiss y Pradu !
. & DIRECCHON DE €ETidn BE PrALIDSD 2/
a N, F NFEARSTROCTORA tA 7/
Ifg. Tito Egidio Merino Quezada. Na..  ELDEAROLO|
DIRECTOR ADMINISTRATIVO Ing. Maritza Licuy. oo 47

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TENA-NAPO NA
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
[EA/A  PARROQUIA CHONTA PUNTA. SECTOR : JORNADA(dias) (5 )
Obfm)/';a:zéu'ﬂ ‘Mﬁg@‘é delas vias d0 aceesegla Cabecera %ff"?mdﬂ e Chomla ZM 7Z0)
TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO '

\w\ |FECHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
Runey13-0\-20 Zl&ugcéubtg casERusB#I0 | 476 4 Boc il rilasts ]
tevte] \U-01-20 Vb Fosesoctaclove COSE B4 5 E-#10|HEO k2 Nive aacM el £sta mdrﬁm?%troacrrq a 4
Hiered 15 -0 - 20 velacloy o CASE.QHs. BA-)O. 4?8 49e delos Colles Sr

‘ velaolove CA.SEaBQS-B-#"tO 4o g 510 ortpscinucits dadobsdo of ace so K 1

| oty velaclores bSE BHS.B4#10.1510 519 Seies ; las colle / i

whbq dy JeeeZen ’/_'?wrw}lccd—g.{. :
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OBSERVACIONES Y NOVEDADES:

----------------------------------------------------------------------------

i i L T T PP PP PP

NOMBRE DEL OPERADOR:

AR CH (M Bo

FIRRAA NFI NPFRANNR-

FIRMA IFFE DE GRUPO:




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 1500368707 190
13/01/20 7:17 5 Entrada
13/01/20 17:23 14 Salida
14/01/20 7:11 14 Entrada
14/01/20 12:04 14 Salida Almuerzo
14/01/20 17:02 14 Salida
15/01/20 6:51 14 Entrada
15/01/20 12:20 14 Salida Almuerzo
15/01/20 12:38 14 Entrada Almuerzo
15/01/20 17:22 14 Salida
16/01/20 7:00 14 _Entrada
16/01/20 12:35 14 5 " salida Almuerzo
16/01/20 12:36 14 Y ) L Entrada Almuerzo
16/01/20 12:38 %\G@‘p\) Entrada Almuerzo
1601720 18:19 € 14 Salida
17/01/20 6:42 14 Entrada
17/01/20 12:07 : 14 Salida Almuerzo
17/01/20 12:16 14 Entrada Almuerzo
17/01/20 17:07 5 Entrada
No. Registros: 18
Impreso por: nmaza Pag 1 of 1 21/01/2020 09.04
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
AT PROVINCIAL DE NAPO

Tena - Ecuador

_j

i gite cambran vdas!

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento y relastrado de las vias de acceso
a la cabecera parroquial de Chonta Punta, cantéon Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR operador de la motoniveladora Case N210 del
GADP-NAPO de acuerdo al memorando-002-DGVID se encontré laborando en el
mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial de Chonta Punta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:
e Eldia 13 de enero no se marca regularmente en la hora de almuerzo, por movilizacion

de maquinaria e instalacion del campamento.
* No se presentan mas novedades en la jornada de trabajo.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 5 dias, empezando el dia lunes 13 de enero y
finalizando el dia viernes 17 del mismo mes.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

,f\':{\
W Tena, 21 de Enero del 2020

i6 Valencia
PERVISOR DE OBRA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Roias Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierro Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CEP.TIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR- OPERADOR
laboré en la parroquia Chonta Punta Cabecera Parroquial, seg’n solicitud de
autorizaciéon N° 005-DGVID y mediante memorando- 002 DGVID de fecha 13
de enero del 2020 por una jornada de 05 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 13 de enero del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias 13,14,15,16 y 17 del presente mes y afio, cumpliendo de
esta manera 05 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 14 y el memorando N°0007-2020-UGV emitida por el
supervisor de obras civiles.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

22 1el 2020

Dr. Luis $amaniegp M. ; .
MANO TALLERES SUBDIRECTOR 17O HUMANO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 21 de enero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en
debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR con CI: 1500368707, OPERADOR
MOTONIVELADORA CASE Ne¢ 10, labord en una jornada de 05(cinco) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

05 Dias Lunes - Viernes 13-14-15-16 - 17(Enero 2020)

TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la
cabecera Parroquial de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. (José Lobato o\ TR
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL
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RESUMEN DE VALORES ADEUDADOS DEVOLUCION IVA FINGAD |

UVo/

DEVOLUCION DE IVA COMPETENCIA DE RIEGO

S —r

LIQUIDACION MET

—

MONTOS FINGAD | TERCER
CORTE | Y DRENAJE CUATRIMESTRE
12/01/2017 | (2014-2015-2016) 2016 | TOTAL |
131689560 581.513,06 80.504,93|  1.978,913,59
Dokt N 902.509,60| 89.965,28 0|  992.474,88
VALOR POR RECIBIR ™ 414.386,00  491.547,78 80.504,93|  986.438,71




Gobierno Autonomo Descentralizado

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

Ell suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con cédula de ciudadania

No.150036870-7 Operador de una motoniveladora CASE N° 10 del Gobierno Provincial de
Napo, realizo trabajos de mantenimiento y re lastrado de las Vias de acceso a la Cabecera

| Parroquial de Chonta Punta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 13, 14, 15, 16, 17 de
Enero del 2020 por un lapso de 05 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando
durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

CERTIFICADO DE TRABAJO

Es|todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 17 de Enero del 2020.

Pﬁi.’ w B - ‘
hh\i"“\li_““__ —
LA LT Iy
MONTA PUNT: ROy
‘e
PRECIDENTE/ ¥

-~ /

Lic. Wilmar Granja Martinez ‘ ¢ "}-if e,
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA I/ o

: ® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
® 06 3017 919/ 0959867624

| 2 @a juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-2-2020

Hora: 11:36:30

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15115857

| Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID |[ # Cta.: 1210010
I Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. # Cta. Cte: 1700009
# Fec Proc
om.Ins.Financieral|# Cta Ben.||Monto eferencl ICed.ldent. Nom Ben. Banco Estado
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 06-02- 2020
CREDITO TENA LTDA. |[10201240201|| 150.00 1500177140||RICARDO JORGE 16:43; 25 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA VARGAS 06-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30734|| 150.00 50|| 1500456528||ROBERTO ANIBAL 2 16:43:25 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 06-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 150.00 50|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2 16:43:25 ACREDITADA||
COOP. AHORRO Y GREFA TANGUILA 06-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 22734|| 150.00 50|| 1500211949||GUSTAVO 2 16:43:25 ACREDITADA
MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 06-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30727|| 150.00 50|| 1500494131|[MAURIC 2 16:43:25 ACREDITADA
| Total: || 750.00|/|Reg.:5|

0, CAtrE

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=15115857&fec_inicio=06-02-2020&fec_fin=06-02-202...  10/2/20.




